РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятый созыв – заседание двадцать третье)

Р Е Ш Е Н И Е

06 марта 2015 года                             с. Никольское                                                 № 62

Об утверждении изменений правил землепользования и застройки территории

Никольского сельсовета

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никольского
сельсовета Рассказовского района Тамбовской области, рассмотрев и обсудив
проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории
Никольского сельсовета, протокол публичных слушаний, заключение о результатах
публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования
и застройки территории Никольского сельсовета,

Никольский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в графическую часть Правил землепользования и застройки

муниципального образования Никольский сельсовет утвержденных решением
Никольского сельского Совета народных депутатов № 40 от 21.07.2014 г.
следующие изменения:

1.1. Изменить территориальную зону открытые природные пространства (ОТ 1)
на территориальную зону объекты сельскохозяйственного производства (СХ 1), в
отношении территории, расположенной по адресу: Тамбовская область,
Рассказовский район, с. Никольское, в районе ул. Московская в восточной части
КК 68:15:3201003.

2.  Утвердить карту градостроительного зонирования в новой редакции.
3. Утвердить карту зон с особыми условиями использования территорий в

новой редакции.
4. Направить утвержденные изменения Правил землепользования и застройки

территории Никольского сельсовета в администрацию Никольского сельсовета.
5. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации «Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном
сайте администрации Рассказовского района (www.r31.tmbreg.ru)

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава сельсовета                                                                                  В.Н. Киселев